1

平成 30 年 11 月２日

各 位

会 社 名  オエノンホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 西永 裕司

(コード番号 2533  東証第一部)

問合せ先  コーポレートコミュニケーション室長

牛込 真澄(TEL 03-3575-2777)

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 30 年 11 月２日付で当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

平成 30 年 11 月２日付で、下記株主より当社株式にかかる大量保有報告書（変更報告書）が関東財

務局に提出されたため、当社は主要株主の異動を確認いたしました。

（注）なお、当該異動について、当社として議決権の有無の確認はできておりませんが、提出された大

量保有報告書（変更報告書）に基づき、議決権を有するものとして開示しております。

２．当該株主の氏名等

(1)氏 名 重田 光時

(2)住 所 香港、中環、鴨巴甸街

   なお、提出された大量保有報告書（変更報告書）においては、以下の株主が共同保有者とされてお

ります。

(1)名 称 株式会社鹿児島東インド会社

(2)所 在 地 東京都港区南麻布三丁目 19 番 23 号 オーク南麻布ビルディング 13Ｆ

(3)代表者の役職・氏名 重田 光時

(4)事 業 内 容 経営コンサルタント業

(5)資 本 金 ５億 7,400 万円

３．異動前後における当該株主の議決権の数（所有株式数）および総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

(所有株式数)

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

(平成 30 年９月 14日)

56,989 個

(5,698,900 株)
9.37% －

異動後

(平成 30年 10月 26日)

63,579 個

(6,357,900 株)
10.45% －

  (注)１．上記表は、重田光時氏の保有とされている株式の数（異動前においては 5,696,800 株、異

動後においては 6,355,800 株）および株式会社鹿児島東インド会社の保有とされている株

式の数（異動前においては 2,100 株、異動後においても 2,100 株）を合算した所有株式数

2

およびその議決権の数の合計、ならびに総株主の議決権の数に対する割合を記載したもの

です。

２．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数  4,734,896 株

      平成 30 年６月 30日現在の発行済株式総数             65,586,196 株

    ３．「役員株式給付信託（ＢＢＴ）」の信託財産として資産管理サービス信託銀行株式会社（信

託Ｅ口）が保有する株式は、移動前後の総株主の議決権の数に含まれております。

    ４．議決権の数（所有株式数）および総株主の議決権の数に対する割合は、平成 30 年６月 30

日現在の株主名簿に基づき、当社にて今回の異動を勘案し推定した内容を記載しております。

        ５．上記表は、異動前については平成30年９月25日付、異動後については平成30年11月２日付で

当該株主より提出された大量保有報告書に基づき記載しており、当社として当該株主名義の

実質所有株式数の確認ができたものではありません。また、大株主順位についても確認でき

ていないため、記載しておりません。

４．今後の見通し

   本件は、大量保有報告書（変更報告書）に基づくものであり、特に記載することはございません。

                                         以上